

FORNITURA BIENNALE DI MODULISTICA E STAMPATI

MODELLO	Descrizione articolo	Unità di misura	Consumo biennale ipotizzabile	Prezzo per unità di misura	Importo totale
01. Raccomandata a mano	Modulo su cartoncino f.to. 10x17,5 stampa 1 colore	cf. 100 pz.	35	7,20	252,00
02. Richiesta Fornitura Beni Serv. Mag.Economato	Modello su carta f.to A4 stampa 1 colore	cf. 100 pz.	20	2,80	56,00
03. Autorizzazione Anomalia Turno	Modulo in duplice copia su carta chimica f.to 15x21 + fori laterali, stampa 1 colore	cf. 100 pz.	350	6,00	2.100,00
05. Fornitura di Beni eseguiti da Mag. Economato	Modello f.to A4, stampa 1 colore	cf. 100 pz.	15	2,80	42,00
06. Ricevuta Fiscale	Blocchetto da 50 fogli in duplice copia, su carta chimica, numerazione fiscale e traforo stampa 1 colore.	bl.	1.250	3,00	3.750,00
08. Richiesta Intervento Officina	Modulo in duplice copia su carta chimica f.to 15x21 stampa 1 colore	cf. 500 pz.	5	30,00	150,00
09. Ricevuta Parcheggio	Modello in duplice copia su carta chimica f.to 15x22 incollati in testa stampa 1 colore	cf. 500 pz.	8	30,00	240,00
12. Richiesta Fornitura Beni Mag. Manutenzione	Modello su carta f.to A4 stampa 1 colore	cf. 100 pz.	15	2,80	42,00
13 . Busta a sacco	F.to 33x23 con strip adesivo, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	32	35,00	1.120,00
14. Busta a sacco	F.to 35,3x25 con strip adesivo, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	28	37,50	1.050,00
15. Busta a sacco	f.to 26x19 con strip adesivo, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	36	31,00	1.116,00
16. Fornitura Beni eseguita da Mag. Manutenzione	Modello su carta f.to A4 stampa 1 colore	cf. 100 pz.	15	2,80	42,00
17. Busta Cargo	F.to 33x23 con strip adesivo, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	14	35,00	490,00
18. Busta Cargo	F.to 30x40 con strip adesivo, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	10	41,00	410,00
19. Biglietti da visita direzionale grande	In cartoncino formato 9 13,5x 8,5	cf. 100 pz.	4	15,00	60,00
21. Busta	F.to stile americano 11x23 stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	30	17,50	525,00

22. Busta	F.to 24x17,8 stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	20	35,00	700,00
25. Busta direzionale.	F.to 11 x22, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	12	27,50	330,00
27. Carpetta con lembi	Carpetta chiusa con alette 23x32 su cartoncino, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	110	40,00	4.400,00
28. Carpetta senza lembi	Carpetta chiusa senza alette 23x32 su cartoncino, stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	110	30,00	3.300,00
29. Carta Direzionale "il Direttore"	Modello su carta f.to A4 stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	8	19,00	152,00
30. Carta Direzionale "il Presidente"	Modello su carta f.to A4 stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	8	19,00	152,00
31. Carta Intestata "l'Amministratore Delegato"	Modello su carta f.to A4 stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	8	19,00	152,00
32. Segue Foglio	Modello su carta f.to A4 stampa 1 colore	cf. 250 pz.	8	15,00	120,00
33. Carta intestata	Modello su carta f.to A4 stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	116	9,50	1.102,00
34. Segue Foglio	Modello su carta f.to A4 stampa 1 colore	cf. 250 pz.	40	7,50	300,00
35. Scheda Ricovero Mezzi	Modello su carta formato A4 stampa 1 colore	cf. 500 pz.	5	14,00	70,00
36. Carta intestata direzionale	Modello su carta avorio f.to A4 stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	48	11,00	528,00
38. Busta intestata con finestra	F.to 16x23 con finestra trasp., stampa in quadricromia	cf. 250 pz.	12	22,00	264,00
57. Modulistica Economato	Modulo in duplice copia su carta chimica fto A4 incollati in testa stampa 1 colore	cf. 100 pz.	15	4,40	66,00
58. Modulistica Manutenzione	Modulo in duplice copia su carta chimica fto A4 incollati in testa stampa 1 colore	cf. 100 pz.	15	4,40	66,00
69. Richiesta Ferie	Modello su carta f.to A4 stampa 1 colore	cf. 100 pz.	130	2,80	364,00
72 .Scheda Manutenzione Mezzi	Modulo su cartoncino, formato 21x29,7 stampa 1 colore	cf. 500 pz.	5	75,00	375,00
75. Buono Servizio Carburante	Blocchetto da 50 fogli, in duplice copia, su carta chimica f.to 13,2x17,5 con traforo, stampa 1 colore	bl.	44	3,00	132,00
81. Biglietti da visita	Su cartoncino avorio, stampa in quadricromia	cf. 100 pz.	30	11,00	330,00

84. Scheda consegna mezzo	Modello su carta f.to A4 stampa 1 colore	cf. 500 pz.	5	14,00	70,00
85. Ricevuta consegna materiale Mag. Officina.	Blocchetto da 50 fogli, in duplice copia, su carta chimica f.to 13,2xc17,5 con traforo, stampa 1 colore	bl	20	2,50	50,00
Timbro autoinchiostante colop 30		n.	29	12,00	348,00
Timbro autoinchiostante colop 40		n.	46	20,00	920,00
Timbro autoinchiostante grande printer 55		n.	3	35,00	105,00
Timbro autoinchiostante colop 20		n.	4	10,00	40,00
Timbro autoinchiostante colop 50		n.	1	30,00	30,00
Timbro autoinchiostante colop 25		n.	1	25,00	25,00
Timbro autoinchiostante rotondo		n.	1	30,00	30,00
Timbro autoinchiostante colop 60		n.	5	40,00	200,00
Tampone per relativi timbri autoinchiostante		n.	5	5,00	25,00
Gommina per timbro		n.	2	5,00	10,00
Timbro 1 riga		n.	4	12,00	48,00
Timbro datario autoinchiostante		n.	2	45,00	90,00
Timbro 1 riga		n.	4	12,00	48,00
Timbro autoinchiostante grande printer 54		n.	4	25,00	100,00

Importo Totale

26.487,00